DOCUMENTS

A.S.F. Notarile Antecosimiano, C 192 (*Antonio Carsidoni, 1455-1469*), fol. 234 r
Die XI Maii 1462

Item stantiaverunt Iuliano Nardi legnaiuolo, pro resto cori et pro scranna iusta altare maius florenos 28 et libras 95, que faciunt liras 217.

.....
Item deliberaverunt et stantiaverunt frati Iovanni de Merchatello pro resto attaminis organi id de quo est debitor opere, scilicet libras 21 soldos 12.

Item commiserunt in Orlandum [Gherardi] et Iohannem Miniatis [Operai of S. Croce] faciendi computum fratris Antonii de refacimento fenestrarum per eum refectarum in ecclesia sancte Crucis et oculorum dicte ecclesie.

Item deliberaverunt et stantiaverunt frati Antonio de Vetri pro omni resto eius quod recipere debet pro omni laborerio alo [sic] opera usque in presentem diem florenos 21.

.....
(The Operai are) Matteo di Morello Morelli, Bernardo di Iacopo Ciacchi, Francesco di Gianozzo degli Alberti, Orlando di Bartolomeo Gherardi, Giovanni di Miniato Dini, Francesco di Tommaso Busini and Francesco di Michele Bechi (?).